Администрация  Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024                                                                                           № 11

Об определении специальных мест для размещения
 печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков  Гауфского сельского поселения

       В соответствии с пунктом 7  статьи 54 Федерального закона РФ от
12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с
предстоящими выборами Президента Российской Федерации  15-17 марта
2024 года, руководствуясь Уставом Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Определить следующие места размещения печатных агитационных
материалов на стендах (расположенных на земельных участках, находящихся
в ведении Муниципального образования «Гауфское сельское поселение») в
равных долях для каждого зарегистрированного кандидата, каждого
избирательного объединения на следующих избирательных участках
Гауфского сельского поселения:

1.  Избирательный участок № 501
деревня Гауф – в месте постоянного информационного стенда по адресу:
 ул. Школьная,  6 (возле торгового павильона  «Березка»);

2. Избирательный участок № 502
деревня Гауф    - торговый павильон по адресу: ул. Молодежная,  25/2, с
согласия и на условиях собственника.

 Глава Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    И.Е. Хайленко